
1 

Albert  

a 

 Vím, co jím a piju 

Blanka Svobodová 

Listopad 2013 



Albert v ČR 
 

 

• Patří do silné mezinárodní skupiny Ahold se sídlem v Holandsku 

 

• Na českém trhu od roku 1991 

 

• V současné době provozujeme 226 supermarketů a 56 

hypermarketů Albert. 

 

• Zaměstnáváme 13 tisíc zaměstnanců 

 

 



Formáty prodejen Albert 
Supermarkety 

 

Compact hypermarkety 

 

Hypermarkety One 

 

Velké hypermarkety 

 

 



Naše společenská odpovědnost 
 

 

 

Jsme zodpovědný maloobchodní řetězec : bereme v úvahu i širší 

společenský dopad našeho podnikání a snažíme se jej pozitivně 

ovlivňovat. 

 

 

Podporujeme projekty, které si zaslouží pozornost, aby se nám 

všem žilo lépe dnes i v budoucnosti. 

 



Naše strategie 

5 

Spolupráce se Zdravou Pětkou 

 

Spolupráce s Vím, co jím 



 

Našim zákazníkům i zaměstnancům se snažíme zjednodušit výběr 

zdravých potravin tím, že nejen na našich výrobcích uvádíme  

logo Vím co Jím. 

 

Chceme tak všem přibližovat a umožňovat zdravý životní styl 

 

  Náš cíl:  

   do roku 2015 prodávat  25 % zdravých potravin   

    (podíl z celkového obratu) 

 

 

6 

Proč Vím, co jím? 



Spolupráce s VCJ 
• od roku 2012  

 

• nové obaly vlastních značek nesoucí logo VCJ 

 

• v prodeji již více než 100 položek 

 

 

 

 

 

 



Podpora iniciativy VCJ        1/3 
Od roku 2012 v magazínu Albert v kuchyni 

  

• tématické celostrany 

• nové i stávající produkty s logem 

• reportáže o produktech s logem 

 

 

 

 

 

 



In-store podpora 

 

• POS materiály přestavující iniciativu 

• Wobblery přímo u produktů 

Podpora iniciativy VCJ       2/3 



On-line podpora 

 

• Informace o VCJ 

 

• Aktualizovaný seznam produktů 

s logem VCJ v prodejnách 

Albert 

 

Podpora iniciativy VCJ      3/3 



Novinka 2013 – Dětské produkty 
Pozitivní dětský marketing: 

 

• Podpora výrobků vhodných pro děti s designem Šmoulů 

• 42 nových výrobků 

• Silná kampaň,  výrazné výsledky 

• Kladné reakce ze strany rodičů 

 

 

 

 

 



Komunikace výrobků s VCJ 
Magazín Albert v kuchyni,  speciální leták 



Rok 2014 s Vím, co jím 
 

 

 

 

• intenzivní spolupráce 

 

• podpora VCJ v in-store, letácích, magazínu 

 

• nové výrobky vlastních značek 

 

• edukace zákazníků 

 

 



Děkuji za pozornost. 


